
Uradni list Republike Slovenije Št. 27 / 13. 4. 2012 / Stran 2405 

in realiziranih odhodkov in drugih izdatkov proračuna Občine 
Železniki za leto 2011. Sestavni del zaključnega računa je 
tudi načrt razvojnih programov, v katerem je podan prikaz 
podatkov o načrtovanih vrednostih posameznih projektov, 
njihovih spremembah tekom leta 2011 ter o njihovi realizaciji 
v tem letu.

3. člen
Zaključni račun proračuna Občine Železniki za leto 2011 

se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 015-2/2012-017
Železniki, dne 30. marca 2012

Župan
Občine Železniki

mag. Anton Luznar l.r.

1171. Odlok o kategorizaciji občinskih javnih cest 
v Občini Železniki

Na podlagi določil 103. člena Zakona o cestah (Uradni list 
RS, št. 109/10) in 16. člena Statuta Občine Železniki (Uradni 
list RS, št. 46/09, 47/10) je Občinski svet Občine Železniki na 
11. redni seji dne 29. 3. 2012 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih javnih cest  

v Občini Železniki

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah 

in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga 
prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skraj-

šano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).
Lokalne ceste v naseljih z uvedenim uličnim sistemom 

(Železniki) se razvrstijo tudi v kategorijo zbirne mestne ali zbir-
ne krajevne ceste (s skrajšano oznako LZ).

3. člen
Lokalne ceste so:
– ceste med naselji v Občini Železniki in ceste med naselji 

v Občini Železniki in naselji v sosednjih občinah in
– ceste v naseljih z uvedenim uličnim sistemom, razvr-

ščene v podkategorije.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v Občini Železniki in 

ceste med naselji v Občini Železniki in naselji v sosednjih 
občinah so:

Zap.  
št. Cesta Odsek

Začetek 
odseka Opis

Konec 
odseka

Dolžina 
[m]

Preostala dolžina
v sosednji občini [m]

1. 043120 043121 C RT 912 Počivalo-Črni vrh-Davča C RT 912 4.451 4.856 Cerkno
2. 401010 401013 C 401020 Rovte-Martinj vrh-Jesenovec C R2 403 7.966 1.215 Škofja Loka
3. 401030 401031 C R2 403 Bukovica-Stirpnik-Zg. Golica C 494080 1.056 5.244 Škofja Loka
4. 494010 494011 C RT 912 RT 912-Potok C 995350 3.799
5. 494010 494012 C 995350 Potok-Črni kal C 600960 2.749
6. 494020 494021 C 494030 Zgaga-Zg. Davča-Razpet C 043110 4.858
7. 494020 494022 C 043110 Razpet-Tuškov grič C RT 912 1.641 618 Cerkno
8. 494030 494031 C R2 403 Zgaga-Močilarjev grič C 494040 2.766
9. 494030 494032 C 494040 Močilarjev grič-Davča C RT 912 3.017

10. 494030 494033 O 494032 Davča-Zg. Davča C 494020 1.227
11. 494040 494041 C 494030 Močilarjev g.-Podgrivar Z Podgri. 3.095
12. 494050 494051 C RT 909 Rotek-Sp. Danje Z Danje 1.312
13. 494060 494061 C RT 909 Rotek-Zg. Danje-Torka-Ravne C R2 403 10.971
14. 494070 494071 C R2 403 Železniki-Podlonk-Železniki C R3 635 9.785
15. 494070 494072 O 494071 Podlonk-Prtovč Z Prtovč 2.460
16. 494080 494081 C R2 403 Železniki-Smoleva-Ojstri vrh C 494140 2.182
17. 494080 494082 C 494140 Ojstri vrh-Zg. Golica C 401030 3.744
18. 494080 494083 C 401030 Zg. Golica-Sp. Golica-Selca C R2 403 3.296
19. 494090 494091 C R2 403 Selca-Kališe-Dražgoše C R3 635 4.940
20. 494100 494101 C R2 403 Selca-Lajše C R3 635 4.525
21. 494110 494111 C R2 403 Selca-Topolje-Nemilje C 183020 4.873 1.910 Kranj
22. 494120 494121 C R3 635 R3 635-Dražgoše Z Dražgoše 686
23. 494130 494131 C R2 403 Dolenja vas-Ševlje C 183010 897 985 Škofja Loka
24. 494140 494141 C 494080 Megušnica-Miznikar-Vancar C 401010 4.987
25. 494150 494151 C 494110 Topolje-Zabrekve Z Zabrekve 1.701
26. 494160 494161 C R2 403 Sorški potok-Sorica C RT 910 3.188
27. 494160 494162 O 494161 Sp. Sorica-Zg. Sorica C RT 910 857  

Skupna dolžina lokalnih cest (LC) v Občini Železniki znaša 97.029 m (97,029 km).




